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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og salgsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Gennemgået mundtlige procedurer for fødevare udenfor køl,
via 3 timers reglen. Procedurer for opvarmning/nedkøling af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for begrænsning af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af pomfritter,
fiskefilet mv. i friture
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde. Udstyr og inventar. Der trænger til
rengøring langs kanter mod kølerum og langs kanter mod
vægge i køkkenet. Salgsområde med køleskab,
isterningsmaskinen og arbejdsborde. Kølerum trænger enkel
steder til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af udstyr og inventar,
Arbejdsborde, køleskabe og kølerum. Gulvet har
rustbelægninger ved røremaskinen. Gulv i kølerum har
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rustbelægninger. Fliser enkel steder er i stykker. Virksomheden oplyser at de har sendt billeder videre til
ejendomsservice. Virksomheden oplyser at de laver en vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling for
periode sidste kontrolbesøg og frem til d.d. Gennemgået mundtlige for syltning via pH- måling. Set
Egenkontrolprogram med dækkende risikoanalyse. Virksomheden oplyser at de ikke anvender langtidsstegning
eller sous vide. Dette fjernes fra dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


